EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 04/2023 - PREMIAÇÃO A MESTRES E MESTRAS DOS SABERES - LEI PAULO GUSTAVO
HOMOLOGAÇÃO DOS RECURSOS DE INABILITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ponta Grossa (PMPG), por meio da Secretaria Municipal de Cultura (SMC), e a Equipe de Operacionalização - LPG, no uso de suas atribuições e em

consonância com o disposto na Lei Complementar nº 195/2022 - Lei Paulo Gustavo, bem como no Decreto 11.525/2023 e no Decreto 11.453/2023, torna pública a homologação

dos recursos enviados referentes ao EDITAL 04/2023 - PREMIAÇÃO A MESTRES E MESTRAS DOS SABERES - LEI PAULO GUSTAVO.

Ponta Grossa, 27 de novembro de 2023

ALBERTO SCHRAMM PORTUGAL

Secretário Municipal de Cultura

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME DO PROPONENTE RECURSO

3 Lucelia de Cassia Clarindo DEFERIDO

14 Maria Eliza Ribeiro da Motta Santos NÃO ENVIOU RECURSO

17 Mercindo Sabino Pinto NÃO ENVIOU RECURSO

20 Oscar Luiz Palacios DEFERIDO

23 Solange Moro DEFERIDO

24 José Luiz Teixeira NÃO ENVIOU RECURSO

26 Eurico Pereira de Souza Filho NÃO ENVIOU RECURSO

27 Fabiely Inaê Benck Cobeski NÃO ENVIOU RECURSO

28 Isabely Schermak Sanson Freitas NÃO ENVIOU RECURSO

29 ALTAMIR RODRIGUES NÃO ENVIOU RECURSO

30 Salete Palacios DEFERIDO

31 JORGE LAGADINOF NÃO ENVIOU RECURSO

33 MARIA MADALENA BARBOSA WOELLNER NÃO ENVIOU RECURSO

34 FELIX DA LUZ FREITAS NÃO ENVIOU RECURSO

35 João Maria Garcia Ferreira NÃO ENVIOU RECURSO